

Mahdollisuuksien metsä

SUOMEN SUURIN TYÖPAIKKA

Metsäteollisuuden koulukampanjan taustaa

Metsäteollisuuden työvoimasta eläköityy noin neljäsosa seuraavan 10 vuoden aikana. Lisäksi alan investoinnit ja uudistuminen synnyttävät kysyntää aivan uudennlaiselle osaamiselle ja osaajille.

Jotta nuoret kiinnostuisivat metsäteollisuudesta työnantajana ja alalla olisi riittävästi työvoimaa myös tulevaisuudessa, metsäteollisuusyritysten ”koululähettiläät” jalkautuvat kouluihin 1.–22.11.2017 jakamaan ajanmukaista tietoa alasta. Kampanja on suunnattu 9.-luokkalaisille, ammatinvalintaiässä oleville nuorille. Kampanja järjestetään tänä vuonna jo viidettä kertaa.

Ennätysmäärä kouluja tilannut lähettilään

Ennätykselliset 388 koulua ympäri Suomen on tänä vuonna tilannut koululähettilään kertomaan metsäteollisuuden mahdollisuuksista nuorille.

Koulut ovat toivoneet lisää yhteyksiä työelämään. Metsäalan ammattilaisten kertomukset ja konkreettiset esimerkit omasta työstään ja urapolustaan ovat juuri sellaista tietoa, mitä on kaivattu. Alan tuotteita esitellään tuotesalkun avulla, joka jää koulun käyttöön oppimateriaaliksi.

Kouluvierailujen sisältö

Koulut saavat vieraakseen metsäteollisuuden ammattilaisen, joka esittelee alan eri ammatteja, opiskelumahdollisuuksia sekä alalla valmistettavia tuotteita ja uusia innovaatioita. Yhden oppitunnin pituisella vierailulla nuorille kerrotaan, että

- metsäalalta voi löytää töitä hyvin erilaisilla koulutustaustoilla. Alalla työskentelee monia eri ammattien edustajia.
- metsäteollisuudessa on syntynyt ja on kehitteillä aivan uudenlaisia tuoteinnovaatioita.
- metsäteollisuuden raaka-aineena on uusiutuva ja kierrätettävä puu. Puulla ja puutuotteilla on merkittävä asema ilmastonmuutoksen torjunnassa ja jäteongelmien hillitsemisessä.
- metsäteollisuus on Suomen suurin vientiala, sen kansantaloudellinen merkitys on suuri ja menestys tärkeää koko Suomen hyvinvoinnille.

Kampanjan toteuttajat

Kampanjaa toteuttavat: Metsäteollisuus ry, Suomen Metsäyhdistys, Metsä Group, UPM-Kymmene Oyj, Stora Enso Oyj, DS Smith Packaging Finland Oy, Sappi Finland Oy, Versowood Oy, Pölkky Oy, Tornator Oyj ja Kotkamills Oy.

Lisää tietoa

Martta Fredrikson, tiedottaja, Metsäteollisuus ry, puh. 040 687 1686,
martta.fredrikson@forestindustries.fi